UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lectio vij

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

domini saluatoris sub trahō
 p̄ncipe longevae vetustatis se-
 nio felix cū diē transmīgra-
 tionis sue imminere sibi sen-
 rat iussisse fertur effodere sibi
 sepulchrum atq; inde valedi-
 cens fratrib; facta orōne viuel
 tumulū introiuit. Tu aut̄. **R.**
Iste est iohānes qui sup̄ pect̄
dñi in cena recubuit. Beatus
apostolus cui reuelata sunt se-
creta celestia. v. Glorioso
randus est beatus iohannes
qui supra pectus dñi i cena re-
cubuit. Beatus ap̄ls. 2c. vi.
Deinde in eo tanq; i lectulo
requieuit. Unde accidit vt q̄
dā eū viuere asserant nec mor-
tuū in sepulchro sed dormi-
entē iacere cōrēdant maxime
pro eo q̄ illū terra sensim ab
imo scaturiens ad superficiē se-
pulchri conscendat z quasi fla-
tu quiescentis deorsū ad supe-
riora puluis ebulliat. Tu aut̄
R. Tibavit illū dñs pane vi-
te z intellectus z aqua sapien-
tie salutaris porauit eum. Et
eraltauit euz apud proximos
suos. v. In medio ecclesie a-
peruit dñs os eius z impleuit
eū spū sapientie z intellectus.
Et eraltauit. Gloria. Et ex.
In tertio noctur. an. Appa-
ruit caro suo iohanni domi-
ñus iesus christus cū discipulis su-
is z ait illi veni dilecte meus
ad me: qz tempus est vt epu-

leris in conuiuiō meo cū fratri-
 bus meis. **an. Expandēs ma-**
nus suas ad deum dixit inui-
tatus ad conuiuium tuū veni-
ens gratias ago. quia me dig-
nat̄ es dñe iesu christe ad tu-
as epulas inuitare scies q̄ ex
toto corde meo desiderabā te.
An. Dñe suscipe me vt cū fra-
tribus meis sim cum quibus
ueniens inuitasti me aperi mi-
hi ianuā vite: z perduc me ad
conuiuiū epularū tuarū: tu es
enī christus filius dei viui q̄
p̄cepto patris mūdū saluasti
tibi grās referimus per infini-
ta seculorū secula. p. Amis
honorati. Scdm̄ iohannes.
In illo tpe Dixit ies̄ pe-
tro Sequere me. Con-
uersus petrus vidit illum di-
scipulum quem diligebat ies̄
sequentes: qui z recubuit i cha-
na sup̄ pectus eius. Et reliq̄.
Omnia venerabilis bede ps̄.
Lectio sancti. Lectio viij
euangelij que nobis le-
cta est fratres mei tanto maio-
ri a nobis intentione debet p̄
singula verba pensari quanto
magna gratie sup̄ne dulcedie
redundat. Cōmendat enī no-
bis beatissimus euangelista
z apostolus iohannes priuile-
giū amoris precipui quo cete-
ris amplius meruit honorari
a dño. Cōmendat testimoni-
um euangelice descriptionis
 o iij

quod veritate diuina subnisi-
rum nullus fidelium dubita-
re permittitur. Commendat
placitam sue carnis absoluti-
onem quam domino speciali-
ter se visitante percepit. Tu.
R. Ecce puer meus quem ele-
gi dicit dominus **Electus** me-
us complacuit sibi in illo ani-
me mee. **R.** Iste est iohannes
cui christus in cruce matrem
virginem virgini comendabat
Electus meus complacuit si-
bi in illo. **Lectio octaua.**
Cotum autem noui vestri fra-
ternitati quis sit ille discipulus
quem diligebat iesus Iohannes
videlicet ipse cuius hodie na-
talia festa celebramus: quod hoc
scripsit euangelizans: atque ideo
suum personam maluit indi-
catis rerum accidentium que pro-
prio designare vocabulo. Dili-
gebat autem eum iesus non ex-
ceptis ceteris singulariter so-
lum. sed pre ceteris quos dili-
gebat familiarius vnum quem
specialis prerogatiua castitatis
ampliori dilectione fecerat di-
gnum. Tu autem domine nostri
miserere. **R.** Diligebat au-
tem eum iesus quoniam spe-
cialis prerogatiua castitatis
ampliori dilectione fecerat di-
gnum. Quia virgo electus ab
ipso virgo in eum permansit
R. In cruce denique moriturus
matrem dominus virginem vir-